
Dodávateľ: 

CERTIFIKÁT 

STN EN ISO 9001:2009 

RILINE, s. r. o. 
Štiavnická 5140 
03401 Ružomberok 

IČO: 36745821 
DIČ: 2022331036 
IČ DPH: SK2022331036 
okresný súd Žilina vl. č. 18688/L spis.zn 
3/Nre/79/2007 zo dá 27.2.2007 

DOŠLO 
2 8 - 0 8 - 2012 

Faktúra č.: 2012456 

(Daňový doklad) 

Dátum dodania: 
Dátum vystavenia: 
Dátum splatnosti: 

Variabilný symbol: 
Konšt. symbol: 
Číslo objednávky: 
Dodací list č.: 

22.08.2012 
24.08.2012 
31.08.2012 

2012456 
308 

Odberateľ: 

Obec Zázrivá 
obecný úrad Zázrivá Stred 409 
027 05 Zázrivá 
Slovenská republika 
IČO: 00315010 

DIČ: IČ DPH: 

Prevádzka: 

Fakturujeme Vám dodávku a dovoz živičnej zmesi 

Číslo Názov Množstvo MJ Zľava Cena/MJ Spolu JC s DPH DPH% 

zivícna zmes 
doprava LIAZ 
práca Liaz 

41,500 t 
432,000 KM 

5,990 hod 

Forma úhrady: 
Peňažný ústav: 
Pobočka: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 

Rekapitulácia DPH: 

prevodný príkaz 
Všeobecná úverová banka 
Ružomberok 
2273202555/0200 
SK 30 0200 0000 0022 7320 255í 
SUBASKBX 

62,000 
1,100 

20,000 

2 573,00 
475,20 
119,80 

74,40 
1,32 

24,00 

20 
20 
20 

Sadzba Základ DPH DPH 

0% 0,00 
10% 0,00 0,00 

20% 3 168,00 633,60 

Zaokrúhlenie: 0,00 
Celkom: 3 801,60 
Záloha: 0,00 
K úhrade: 3 801,60 EUR 

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške aktuálnej sadzby 
vyhlásenej Europskou centrálnou bankou, alebo zmluvná pokuta v zmysle Zmluvy o dielo. Predmet fakturácie sa stáva 
majetkom odberateľa až pc úplnom uhradení tejto faktúry. 

Tel.číslo: 

WWW: 
Vystavil: 

044/4353528 

Chebe E , s.r.o. Prevzal: 

EXALOGIC (c) http://www.exalogic.sk 

http://www.exalogic.sk

